ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ^ ^ 0^. JU>/9 г. Грозный № ^/^

О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 10 апреля 20l5 года № 43

В целях привлечения инвестиций в экономику Чеченской Республики,
обеспечения эффективного использования имущества, находящегося в
государственной собственности на условиях концессионного соглашения.
Правительство Чеченской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных
ассигнований дорожного фонда Чеченской Республики, утвержденный
постановлением Правительства Чеченской Республики от 10 апреля 2012 года
№ 43 (в редакции постановления Правительства Чеченской Республики от
3 декабря 2013 года № 287), изменение, дополнив пункт 9 абзацем следующего
содержания:

«предоставление субсидий (осуществление отчислений)
концессионерам в соответствии с условиями и сроками, предусмотренными
концессионными соглашениями, объектами которых являются объекты,
предусмотренные пунктом 1 части 1 статьи 4 Федерального закона от 21 июля
2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», заключенными в
порядке, определенном законодательством Российской Федерации о
концессионных соглашениях.».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его официального опубликования.

Заместитель /^^^^*^^^^^^^^^^\\
Председателя Х\'рШЫьпъо,т'&^ \ > \ Д
Чеченской Респу«аш(и Ло А \Щ А.А. Магомадов